国内開催国際研究集会助成申請書
令和　年　月　　日

公益財団法人　吉田科学技術財団
理事長　吉　田　眞　也　殿

下記の通り、貴財団の国内開催国際研究集会助成に申請いたします。

1． 研究集会名：

2． 開催場所・会場名：

３．開催期間：　　　年 　 月　  日〜　　  月 　 日

４．申請者の氏名・所属・連絡先など
申請者氏名　：
所属機関部局・職名：
所属機関所在地：
電話番号：
連絡担当者氏名：
電話番号：
Fax番号：
Email：

５．研究集会の概要（開催の目的：当該国際研究集会開催趣意書があれば１部添付し、研究集会開催のHPがあればそのURLを記入。規模：参加者数、主な講演者、主な発表テーマなど。）

６．研究集会開催の必要性（研究集会を我が国で開催する意義、若手研究者への支援など。）

７．主な予定参加者名：

８．全体の予算：約   万円
[bookmark: _GoBack]〔開催の実情が分かるように区分けして記入〕
・   ：  万円
・   ：  万円
・   ：  万円

９．助成希望額：    万円（吉田科学技術財団の助成が占める役割：約   %）
　注：吉田科学技術財団からの助成できる金額は５０〜１００万円です。
〔補助金の使途〕（具体的に）
（１）　　　　　　　　　　　　　　　　　万円
（２）　　　　　　　　　　　　　　　　　万円
（３）　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

１０．共催、後援団体名：